Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волжский городской лицей»

                                                                           Номер

документа

Дата

                                                                ПРИКАЗ 0109028 од 01.09.2022

Об утверждении Положения

На основании решения педагогического совета МОУ «ВГЛ»от 28.08.2022 г.

протокол № 1,

 приказываю:

1.Отменить действие  Положения об организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МОУ «ВГЛ» для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или  для профильного обучения, утвержденного приказом МОУ «ВГЛ»

№ 66 от 01.04.2014

2. Утвердить Положение об организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МОУ «ВГЛ» для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или  для профильного обучения в новой редакции

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           С.М.Захарова